
JUZGADO RADICADO ÚNICO RADICADO 
INTERNO 

CLASE DE 
PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO TIPO DE TRASLADO FECHA 

INICIAL 
FECHA 
FINAL 

1

JUZGADO 
SEGUNDO CIVIL DEL 

CIRCUITO DE 
EJECUCION DE 
SENTENCIAS

08001310300520020030900 C12-0228-2014 EJECUTIVO 
HIPOTECARIO

HELM TRUST S.A
ESTHER ANGARITA DE RUEDA 
LOURDES RUEDA ANGARITA   
ALBERTO RUEDA ANGARITA

TRASLADO RECURSO DE REPOSICION Y EN SUBSIDIO QUEJA CONTRA AUTO 
DE FECHA 06 DE MARZO DE 2020, APORTADO EN FECHA 12 DE MARZO DE 

2020. FOLIO 323 C.M.C.
3-jul-20 7-jul-20

2

JUZGADO 
SEGUNDO CIVIL DEL 

CIRCUITO DE 
EJECUCION DE 
SENTENCIAS

08001310301620160056500 C16-0033-2017 EJECUTIVO HERNANDO MIGUEL 
REYES YEPES

JOSE ASUNCION AREVALO 
SOLANO

TRASLADO RECURSO DE REPOSICION Y EN SUBSIDIO APELACION CONTRA 
AUTO DE FECHA 06 DE MARZO DE 2020, APORTADO EN FECHA 11 DE 

MARZO DE 2020. FOLIO 120 C.M.C.
3-jul-20 7-jul-20

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL  DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO 

OFICINA DE APOYO DE LOS JUZGADOS  CIVILES  DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BARRANQUILLA
TRASLADO ART 110 C.G.P - FIJACION EN LISTA 

TRASLADO No. 0041 02 DE JULIO DE 2020 PAGINA 1 DE 1

SECRETARIO

EN EL MICROSITIO HABILITADO PARA ESTA OFICINA Y LOS RESPECTIVOS JUZGADOS EN LA PAGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL,
https://www.ramajudicial.gov.co/web/10228/1281 

  DE CONFORMIDAD CON EL ACUERDO PCSJA20-11567 DEL CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA Y EL ACUERDO CSJATA20-80 DEL CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DEL ATLANTICO,
HOY 02 DE JULIO DE 2020  Y A LAS 8:OO A.M. (TRASLADO 0041)

_____________________________________
LUIS MANUEL GOMEZCASSERES OSPINO
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